Anno domini M.CCC.LVI dominus Iohannes de Treueri canonicus,
a)
in cuius anniversario dantur

f.13a/a' Februar 15 : D. XV. kl.(martii). ~~Fausti presbyteri:~~

f.13a' Februar 16 : E. XIII kl.(martii). Iuliane virginis :

Luna beggina, soror Heil(manni) dicti Crauwel vicarii, obiit,
et in suo anniversario dantur ^e_{c)} II^{c)} maltra siliginis de vineis
et agro Wignandi de Byebinkeim et Cunradi filii sui sitis ibi-
dem am Gyebele, de quibus vineis dantur II^O denarii vicario
sancte Katherine census nomine; istas vineas possidet nunc
Heylmanus dictus Erbe, curiarius domini custodis, de quibus
vineis dat unum maltrum tritici.

f.13b Februar 17 : F. XIII kl.(martii). Donati martyris :

Gerth[r]udis obiit, pro qua maritus eius Heinricus vineam in
Indagine III iugera habentem, ut ab ea detur dimidium maltrum
tritici annuatim, ecclesie contulit. ~~Godeboldus~~ Syfridus
archiepiscopus obiit, qui Larhoubeten ecclesie contulit. Gode-
boldus de Cespite obiit, pro quo fratres sui ortum in Mersch
satum ecclesie contulerunt, de quo dantur XX denarii et pullus.
Relicta Erbonis obiit, pro qua pueri eius contulerunt ecclesie
maltrum siliginis annuatim.

f.13b Februar 18 : G. XII kl.(martii). Symeonis :

Iohannes dictus Mutter sacerdos vicarius sub anno domini MCXX
LXXXVI, pro quo manufideles sui deputaverunt II libras Hallen-
sium annue pensionis in festo Martini solvendas sup ^{h)} et de do-
mo et suis omnibus attinenciis quondam der Richtilbecher sita
in vico, quam inhabitat plebanus sancte Marie Aschaffenburgen-

a) Rest des Satzes fehlt b) von anderer Hand und Tinte am
rechten Rand Luna c) II^e bis siliginis durch Durchstreichen
getilgt d) istas bis tritici von anderer Hand und Tinte hin-
zugefügt; ~~xx~~ davor hic durch Durchstreichen getilgt e) am
rechten Rand von anderer Hand und Tinte de Plumhey, getilgt
f) Gerthudis Hs. g) am linken Rand von anderer Hand und Tinte
Larhoubeten h) so Hs.

sis, quam dictus Iohannes tempore obitus inhabitabat, in anniversario distribuendas.

f.14a Februar 19 : A. XI kl.(martii). Iuliani martyris :

Mathildis obiit, pro qua vir suus Volnandus et pro se II talenta ad opus ecclesie contulit et solidum annuatim de domo sua. Gerhardus miles de Bessenbach obiit, qui curiam suam penes monasterium ecclesie contulit.
a)

f.14a' Hartmannus Sueuus obiit, qui annuatim solidum denariorum et pullum in carniprivio de curia, quam possidet Gerhardus Rusche, presentibus contulit.

Alheidis de Bischofesheim, mater Heinrici plebani nostri in Brenden, obiit, in cuius anniversario dabuntur sex libre Hallensium presentibus ipsa die; ab ecclesia.
b) b)